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615-21-8844-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i urave në fshatin 
Llapashticë lagjja Murati, 
Tërrnavë lagjja Podvorica

8.11.2021. 9.11.2021. 24.1.2022. 19.1.2022. 23.975,49 21.420,00 N.N.P. " Te 
Burimi "

1 33 1 1

615-21-8145-5-3
-6

5 3  6 45 Ndërtimi i Pendës në 
fshatin Lupç i Poshtëm 

lagja Murturi

25.10.202
1.

26.10.202
1.

31.1.2022. 27.1.2022. 7.372,64 6.889,31 " PMC " 
SH.P.K.

1 15 1

615-22-340-1-3-6 1 3  6 33 Furnizim me oksigjen 27.1.2022. 28.1.2022. 17.2.2022. 16.2.2022. 7.000,00 6.240,00 NPT  
MEDICA 
SH.P.K.

1 14 1
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615-21-5860-2-2
-1

2 2  1 93 Mirëmbajtja verore e 
trotuareve, shesheve dhe 

hapësirave publike

1.9.2021. 2.9.2021. 22.2.2022. 16.2.2022. 30.000,00 42,71 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
Muhamet 
Muçiqi; 
HARST 
Group   
SH.P.K.

1 30 1 1

615-22-176-1-2-1 1 2  1 02 Furnizim me pelet 20.1.2022. 21.1.2022. 23.2.2022. 22.2.2022. 120.000,00 141.816,0
0

N.P.T.  " 
Burimi "

1 29 1 1

615-22-296-1-2-1 1 2  1 21 Furnizim me 
dokumentacion mjeksor

26.1.2022. 27.1.2022. 8.3.2022. 4.3.2022. 45.000,00 26.275,00 N.T. "Agimi- 
De"

1 22 1 1

615-22-1446-1-4
-7

1 4  7 21 Furnizim me material për 
nder të Ditës së mësuesit

3.3.2022. 8.3.2022. 7.3.2022. 800,00 800,00 N.SH.T.  "  
METTON  

REKLAMA  "

1 1

615-22-261-1-2-1 1 2  1 29 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundër zjarrit

25.1.2022. 26.1.2022. 10.3.2022. 4.3.2022. 10.000,00 8.309,20 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

PROGLOBAL 
 SH.P.K.; 
PASTOR 

KOSOVA    
Sh.p.k.

1 24 1 1

615-22-1778-5-5
-8

1 -  8 30 Furnizim me pajisje të 
Teknologjisë Informative

24.12.201
9.

17.5.2022. 10.5.2022. 50.000,00 59.081,88 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik: " 

ILIR - 
KOSOVA " 
SH.P.K.; 

Comtrade 
Computers 

O.K.

1 95 1

615-21-7143-5-2
-1

5 2  1 45 Zgjerimi i rrjetit të ndriqimit 
publik Penuhë Gllamnik 

Katunishtë Bellopojë 
Konushec Lluga Sfeqel 
Siboc dhe Godishnjakë

30.9.2021. 1.10.2021. 28.3.2022. 24.3.2022. 95.514,86 78.031,51 N.T.P. " 
Elektro Meli & 

Graniti "

1 30 1 1

615-22-315-1-2-1 1 2  1 01 Furnizim me drunjë 
dekorativ

21.1.2022. 27.1.2022. 28.3.2022. 7.3.2022. 50.000,00 37.800,00 N.T. " BITI-
COM "

1 25 1 1

615-22-337-1-2-1 1 2  1 01 Furnizimi dhe mbjellja e 
luleve

27.1.2022. 28.1.2022. 1.4.2022. 7.3.2022. 10.000,00 9.200,00 N.T. " BITI-
COM "

1 22 1 1

615-22-249-1-2-1 1 2  1 31 Furnizim me makina 
pastrimi

25.1.2022. 26.1.2022. 1.4.2022. 30.3.2022. 10.000,00 7.244,28 N. P.T. " 
Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 60 1 1

615-22-2863-2-4
-7

2 4  7 93 Rregullimi i tualeteve në 
objektet komunale

5.4.2022. 11.4.2022. 7.4.2022. 850,37 849,99 " Liria "  
SH.P.K.

1 1

615-22-1450-1-3
-6

1 3  6 31 Furnizim me paisje për 
aparat fotografik

4.3.2022. 7.3.2022. 11.4.2022. 30.3.2022. 1.900,00 1.900,00 TRIO TEK    
SH.P.K.

1 22 1

615-22-621-2-2-1 2 2  1 93 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve

8.2.2022. 9.2.2022. 18.4.2022. 15.4.2022. 55.000,00 7,55 NNT BINI 
SH.P.K.

1 32 1 1

615-22-1047-2-3
-6

2 3  6 93 Larja e automjeteve të 
Institucioneve Komunale

23.2.2022. 24.2.2022. 21.4.2022. 19.4.2022. 6.000,00 9.982,80 " Arizona " 
SH.P.K.

1 9 1

615-22-1798-1-3
-6

1 3  6 27 Furnizimi dhe montimi i 
mbajtësve të  flamurit

11.3.2022. 14.3.2022. 25.4.2022. 20.4.2022. 4.930,00 4.740,00 MAZREKU 
SH.P.K.

1 32 1

615-22-378-2-2-1 2 2  1 93 Largimi i deponive ilegale 28.1.2022. 31.1.2022. 2.5.2022. 27.4.2022. 45.000,00 38.052,64 NNT BINI 
SH.P.K.

1 41 1 1

615-22-1726-1-2
-1

1 2  1 24 Furnizim me material 
higjenik

10.3.2022. 11.3.2022. 9.5.2022. 28.4.2022. 50.000,00 36.454,21 " KIGA " 
SH.P.K.

1 31 1 1

615-22-657-5-2-1 5 2  1 45 Rregullimi i infrastrukturës 
së varrezave (rrethoja, 

parkingje, trotuare, rrugë)

9.2.2022. 10.2.2022. 9.5.2022. 4.5.2022. 100.000,00 84.139,32 Muhamet 
Muçiqi

1 66 1 1

615-22-718-5-2-1 5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve 
lidhëse   Buricë - 

Konushefc, Llaushë - 
Dobërdol, Dumosh - 
Sfeqël dhe Kaqibeg - 

Sibofc

11.2.2022. 14.2.2022. 9.5.2022. 28.4.2022. 215.150,81 184.667,6
8

Bujar Shabani 
B.I.

1 29 1 1

615-22-1689-5-2
-1

5 2  1 45 Rregullimi i zyreve të 
Administratës komunale

21.3.2022. 22.3.2022. 17.5.2022. 12.5.2022. 10.000,00 8.916,67 " ARAD 94 "  
SH.P.K.

1 36 1 1
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615-22-2674-2-2
-1

2 2  1 93 Trajtimi i qenve endacak 31.3.2022. 1.4.2022. 17.5.2022. 13.5.2022. 25.000,00 74,50 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
Nazmi Lahu 
B.I.; Blerim 
Vërshevci 
B.I.; Isuf  

Berisha  B.I.; 
Sabri Halili 

B.I.

1 13 1 1

615-22-314-5-2-1 5 2  1 45 Ndërtimi i sallës së 
edukatës fizike të shkollës 

Enver Maloku

26.1.2022. 27.1.2022. 25.5.2022. 17.5.2022. 150.000,00 215.488,4
8

" Isars " 
SH.P.K.

1 85 1 1

615-22-2700-2-3
-6

2 3  6 93 Botime dhe Publikime 12.4.2022. 13.4.2022. 26.5.2022. 20.5.2022. 4.000,00 3.850,00 Albo Group  
SH.P.K.

1 13 1

615-22-1260-2-2
-1

2 2  1 93 Hartimi i strategjisë  së 
zhvillimit ekonomik lokal 

2023-2025

2.3.2022. 3.3.2022. 26.5.2022. 20.5.2022. 20.000,00 11.898,00 Albo Group  
SH.P.K.

1 20 1 1

615-22-4540-2-4
-7

2 4  7 93 Rregullimi i instalimeve 
elektrike dhe të ujit te 

lavatorja në QKMF

17.5.2022. 30.5.2022. 27.5.2022. 700,00 725,00 " Liria "  
SH.P.K.

1 1

615-22-4410-1-4
-7

1 4  7 31 Furnizim me kontroller 
GPS V30

17.5.2022. 30.5.2022. 27.5.2022. 980,00 980,00 AGEO & CO   
 SH.P.K.

1 1

615-22-1945-2-2
-1

2 2  1 93 Instalimi dhe mirëmbajtja e 
kamerave

15.3.2022. 16.3.2022. 1.6.2022. 25.5.2022. 30.000,00 27.801,40 ELEKTRA 
L.L.C.

1 36 1 1

615-22-346-1-1-1 1 1  1 01 Furnizim me mëshqerra 27.1.2022. 28.1.2022. 23.6.2022. 25.5.2022. 171.428,00 201.960,0
0

Apetit SH.P.K. 1 17 1 1

615-22-2559-5-2
-1

5 2  1 45 Zgjerimi i shtratit të 
lumenjëve dhe prrockave - 

ndërtimi i gabionave

30.3.2022. 31.3.2022. 6.6.2022. 1.6.2022. 215.664,50 189.671,3
0

NNT BINI 
SH.P.K.

1 38 1 1

615-22-2559-5-2
-1

5 2  1 45 Zgjerimi i shtratit të 
lumenjëve dhe prrockave - 

ndërtimi i kaskadave

30.3.2022. 31.3.2022. 6.6.2022. 2.6.2022. 19.335,36 19.285,94 BENI - COM 
SH.P.K.

1 38 1 1

615-22-2333-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i urave (Dobërdol, 
Bajqinë lagjja Çitaku dhe 

Muçolli)

25.3.2022. 28.3.2022. 6.6.2022. 31.5.2022. 72.365,13 64.715,75 " MEL 
Engineering "  

SH.P.K.

1 35 1 1

615-22-2333-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i urave 
(Pakashticë, Repë, Zhiti)

25.3.2022. 28.3.2022. 6.6.2022. 31.5.2022. 47.264,18 47.157,80 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

N.N.  
ZHVILLIMI  ; 

N.N.P.  
VETONI

1 35 1 1

615-22-2333-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i urave 
(Pakashticë, Repë, Zhiti)

25.3.2022. 28.3.2022. 6.6.2022. 31.5.2022. 47.264,18 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

N.N.  
ZHVILLIMI  ; 

N.N.P.  
VETONI

1 35 1 1

615-22-2333-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i urave (Tërrnavë 
lagjja Begolli dhe Raçi, 

Lupç lagjja Humolli)

25.3.2022. 28.3.2022. 6.6.2022. 31.5.2022. 50.463,24 46.193,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      

Kompania 
Prishtina    

Sh.p.k; N.N.P. 
   Te Burimi

1 35 1 1

615-22-2333-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i urave (Pllaka 
Pakashticë, ura në Sfeqël 

lagjja Vokrri)

25.3.2022. 28.3.2022. 6.6.2022. 2.6.2022. 29.693,47 BENI - COM 
SH.P.K.

1 35 1 1

615-22-2333-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i urave (Pllaka 
Pakashticë, ura në Sfeqël 

lagjja Vokrri)

25.3.2022. 28.3.2022. 6.6.2022. 2.6.2022. 29.693,47 28.883,56 BENI - COM 
SH.P.K.

1 35 1 1

615-22-2762-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatrat Tërrnavë dhe 

Halabak

4.4.2022. 5.4.2022. 14.6.2022. 10.6.2022. 60.000,00 58.702,30 Rahovica 
Comerce    

SH.P.K.

1 16 1 1

615-22-307-5-2-1 5 2  1 45 Riparimi i rrugëve të 
asfaltuara në qytet dhe 

fshatra

26.1.2022. 27.1.2022. 14.6.2022. 8.6.2022. 150.000,00 87,78 EING COM    
SH.P.K.

1 35 1 1

615-22-2758-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Lupç, Majac, 

Popovë

1.4.2022. 4.4.2022. 14.6.2022. 9.6.2022. 80.000,00 74.604,73 " INTEGRAL " 
Sh.p.k.

1 18 1 1
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615-22-3125-2-2
-1

2 2  1 93 Hartimi i Planit Komunal të 
Veprimit për Energji dhe 

Klimë

13.4.2022. 14.4.2022. 14.6.2022. 10.6.2022. 20.000,00 5.693,00 SHOQATA 
PËR 

EFIKASITET 
TË 

ËNERGJISË 
SË 

RIPËTRITSH
ME

1 17 1 1

615-22-280-1-1-1 1 1  1 36 Furnizim me kabinete të 
shkencave natyrore

25.1.2022. 26.1.2022. 14.6.2022. 3.6.2022. 170.000,00 168.250,8
1

Vitech    
Sh.p.k.

1 31 1 1

615-22-833-5-1-1 5 1  1 45 Rikonstruimi i rrugës 
'Skënderbeu   me 

infrastrukturë përcjellëse

18.2.2022. 21.2.2022. 14.6.2022. 10.6.2022. 1.400.000,00 1.316.502,
96

Rahovica 
Comerce    

SH.P.K.

1 78 1 1

615-22-798-2-2-1 2 2  1 93 Vendosja dhe dislokimi i 
kamerave

15.2.2022. 16.2.2022. 17.6.2022. 15.6.2022. 25.000,00 2.565,27 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      

FOTEK    
SH.P.K.; 

N.T.SH.    
ARTECH

1 34 1 1

615-22-3472-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i hapësirave të 
reja publike në qytet

22.4.2022. 21.4.2022. 17.6.2022. 17.6.2022. 96.082,61 72.314,49 NNT BINI 
SH.P.K.

1 34 2 1

615-22-1715-2-2
-1

2 2  1 93 Kryerja e shërbimit të 
bllokimit dhe zhvendosjes 

së automjeteve në 
territorin e komunës së 

Podujevës

9.3.2022. 10.3.2022. 22.6.2022. 20.6.2022. 60.000,00 6,30 " Dreni - A " 
SH.P.K.

1 15 1 1

615-22-4272-2-3
-6

2 3  6 93 Ngjyrosja e rrethojave të 
lumit

12.5.2022. 13.5.2022. 24.6.2022. 22.6.2022. 6.490,00 4.121,74 MEGRANT 
ING SH.P.K.

1 44 1

615-22-2768-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Dyz dhe Bellopojë

1.4.2022. 4.4.2022. 24.6.2022. 23.6.2022. 120.000,00 96.631,03 Bujar Shabani 
B.I.

1 18 1 1

615-22-3443-1-2
-1

1 2  1 31 Furnizim me materiale 
elektrike dhe instaluese të 
ngrohjes dhe klimatizimit

26.4.2022. 27.4.2022. 24.6.2022. 17.6.2022. 17.635,00 16.977,00 " Liria "  
SH.P.K.

1 22 1 1

615-22-3443-1-2
-1

1 2  1 31 Furnizim me materiale 
elektrike,ngrohse të 

paneleve solare dhe smart 
home

26.4.2022. 27.4.2022. 24.6.2022. 17.6.2022. 5.414,00 16.250,00 " Liria "  
SH.P.K.

1 22 1 1

615-22-3443-1-2
-1

1 2  1 31 Furnizim me materiale për 
automekanik

26.4.2022. 27.4.2022. 24.6.2022. 17.6.2022. 14.259,00 13.450,00 " Liria "  
SH.P.K.

1 22 1 1

615-22-2434-2-3
-6

2 3  6 93 Analiza e fizibilitetit të 
parkut industrial

25.3.2022. 28.3.2022. 28.6.2022. 24.6.2022. 7.000,00 8.999,00 Albo Group  
SH.P.K.

1 11 1 1

615-22-4306-2-2
-1

2 2  1 93 Shërbime për udhëheqjen 
e ankandeve publike

12.5.2022. 13.5.2022. 28.6.2022. 24.6.2022. 10.000,00 8,00 SHTËPIA E 
ANKANDEVE 
" KOSOVA " 

SH.P.K.

1 9 1 1

615-22-4783-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatrat Obrançë- 

Katunishtë

23.5.2022. 24.5.2022. 29.6.2022. 28.6.2022. 60.000,00 50.018,53 BENI - COM 
SH.P.K.

1 14 1 1

615-22-3127-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i Depove në 
Institucione shkollore

13.4.2022. 14.4.2022. 29.6.2022. 28.6.2022. 40.000,00 46.924,29 "Detari "  
SH.P.K.

1 35 1 1

615-22-4654-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llapashticë

19.5.2022. 20.5.2022. 13.7.2022. 6.7.2022. 174.649,12 132.495,1
5

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      

Quality 
Asphalt      
SH.P.K.; 
N.N.SH.  
WORLD 
MEDIUM

1 20 1 1

615-22-4880-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i mureve 
mbrojtëse

27.4.2022. 30.5.2022. 18.7.2022. 14.7.2022. 19.999,95 18.499,14 Muhamet 
Muçiqi

1 34 1 1

615-22-6058-1-3
-6

1 3  6 93 Furnizimi dhe montimi i 
rrethojave  mbrojtëse për 
drunjë me sistem të ujitjes

20.6.2022. 18.7.2022. 13.7.2022. 9.350,00 9.175,09 " MULTI  
ENGINEERIN
G GROUP " 

SH.P.K.

1 1

615-22-2868-5-2
-1

5 2  1 45 Investime në 
infrastrukturën e turizmit

6.4.2022. 7.4.2022. 9.8.2022. 14.7.2022. 70.000,00 69.787,54 EING COM    
SH.P.K.

1 1 1

615-22-4314-1-1
-1

1 1  1 01 Furnizimi dhe montimi i 
serave

12.5.2022. 13.5.2022. 20.7.2022. 14.7.2022. 128.571,40 120.800,4
8

Shkelçen 
Sylaj B.I.

1 21 2 1
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615-22-3291-2-2
-1

2 2  1 93 Servisimi i pajisjeve 
radiologjike dhe 

gjinekologjike në QKMF

14.4.2022. 15.4.2022. 21.7.2022. 15.7.2022. 18.000,00 8.951,80 KosovaMed 
Healthcare 

SH.P.K.

1 15 1 1

615-22-3291-2-2
-1

2 2  1 93 Servisimi i pajisjeve 
stomatologjike në QKMF

14.4.2022. 15.4.2022. 21.7.2022. 14.7.2022. 5.000,00 1.109,97 PRO 
MEDICAL 

SH.P.K.

1 15 1 1

615-22-3291-2-2
-1

2 2  1 93 Servisimi i pajisjeve 
laboratorike në QKMF

14.4.2022. 15.4.2022. 21.7.2022. 14.7.2022. 7.000,00 1.291,50 " GENIUS  
KOSOVA " 

SH.P.K.

1 15 1 1

615-22-4633-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gërdofc dhe Sfeqël

18.5.2022. 19.5.2022. 21.7.2022. 14.7.2022. 80.000,00 67.794,20 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      

Quality 
Asphalt      
SH.P.K.; 
N.N.SH.  
WORLD 
MEDIUM

1 16 1 1

615-22-3192-5-1
-1

5 1  1 45 Rregullimi i rrugës në 
fshatin Turuçicë

13.4.2022. 14.4.2022. 8.8.2022. 5.8.2022. 567.991,34 423.679,0
9

Rahovica 
Comerce    

SH.P.K.

1 18 1 1

615-22-4693-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatrat Orllan - Brainë-

Turuqicë-Herticë-Barainë

20.5.2022. 8.8.2022. 4.8.2022. 120.000,00 106.478,3
0

Rahovica 
Comerce    

SH.P.K.

1 1 1

615-22-4241-5-2
-1

5 2  1 45 Sigurimi i rrugëve nga 
shembja

12.5.2022. 13.5.2022. 12.8.2022. 10.8.2022. 66.073,83 63.589,64 Toifor Sh.p.k. 1 34 1 1

615-22-4241-5-2
-1

5 2  1 45 Pllakat kaluese 12.5.2022. 13.5.2022. 12.8.2022. 9.8.2022. 58.175,12 55.444,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      

Kompania 
Prishtina    

Sh.p.k; N.N.P. 
   Te Burimi

1 34 1 1

615-22-4241-5-2
-1

5 2  1 45 Rrugët me kubëza 12.5.2022. 13.5.2022. 12.8.2022. 5.8.2022. 275.723,95 162.980,4
3

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
NNT BINI 
SH.P.K.;    

Trasing 
Group    
Sh.p.k.

1 34 1 1

615-22-3780-2-2
-1

2 2  1 93 Mirmbajtja e elektrikës në 
objektet komunale

29.4.2022. 2.5.2022. 12.8.2022. 25.7.2022. 30.000,00 82,31 Kadri Asllani 
B.I.

1 30 2 1

615-22-6202-5-2
-5

5 2  5 45 Ndërtimi i shkollës “Ali 
Ajeti”   në fshatin Ballofc - 

punë shtesë

22.8.2022. 17.8.2022. 21.412,14 21.412,14 " Kompania 
Prishtina " 

Sh.p.k

1 1

615-22-5271-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gllamnik

3.6.2022. 6.6.2022. 25.8.2022. 22.8.2022. 143.633,69 111.846,43 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      

Quality 
Asphalt      
SH.P.K.; 
N.N.SH.  
WORLD 
MEDIUM

1 17 1 1

615-22-7405-2-3
-6

2 3  6 93 Mirëmbajtja e fontanave 
në sheshin  e qytetit

21.7.2022. 22.7.2022. 25.8.2022. 18.8.2022. 5.320,00 5.280,00 Alban Rudari 
B.I.

1 20 1

615-22-8606-1-4
-7

1 4  7 30 Furnizim me toner për E-
kioska

22.8.2022. 26.8.2022. 24.8.2022. 990,00 960,00 N.T. '' INFO 
COM ''

1 1

615-22-8684-1-4
-7

1 4  7 17 Furnizim me perde për 
QMF në Lluzhan

23.8.2022. 26.8.2022. 25.8.2022. 830,00 819,00 Euro Roleta 
SH.P.K.

1 1

615-22-6419-1-2
-1

1 2  1 21 Furnizim me material 
pedagogjik

6.7.2022. 7.7.2022. 29.8.2022. 23.8.2022. 24.800,00 23.488,50 Ndërmarrja 
Tregtare 
Grafike  

Blendi O.P.

1 20 1 1

615-22-4619-5-2
-1

5 2  1 45 Renovimi i objekteve 
shëndetësore

18.5.2022. 19.5.2022. 29.8.2022. 26.8.2022. 49.794,83 46.444,00 " Kompania 
Prishtina " 

Sh.p.k

1 45 1 1

615-22-3189-1-1
-1

1 1  1 34 Furnizim me mekanizëm 
bujqësor

15.4.2022. 31.8.2022. 3.8.2022. 185.715,00 121.470,0
0

N. P.T. " 
Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 1 1

615-22-8781-2-4
-7

2 4  7 93 Pastrimi i dritareve në 
objektin e ri të Komunës

25.8.2022. 1.9.2022. 30.8.2022. 967,90 965,00 Extreme 
Clean SH.P.K.

1 1
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615-22-8977-2-4
-7

2 4  7 21 Furnizim me materiale të 
dizajnuara për aktivitetet 

kulturore dhe sportive

30.9.2022. 2.9.2022. 31.8.2022. 980,00 995,50 PAM GROUP 
SH.P.K.

1 1

615-22-8890-1-4
-7

1 4  7 29 Furnizimi dhe montimi i 
klimës për Palestrën    

Hakif Zejnullahu

29.8.2022. 2.9.2022. 31.8.2022. 800,00 799,00 " Liria "  
SH.P.K.

1 1

615-22-6832-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i urave në fshatin 
Bajçinë,Sfeqël dhe 

Gllamnik

13.7.2022. 14.7.2022. 6.9.2022. 2.9.2022. 86.195,77 67.369,88 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

N.N.  
ZHVILLIMI  ; 

N.N.P.  
VETONI

1 28 1 1

615-22-8835-2-2
-5

2 2  5 93 Intervenimet për rastet 
ekstreme emërgjente me 

rastin e vërshimeve

25.8.2022. 6.9.2022. 2.9.2022. 17.700,00 17.694,10 NNT BINI 
SH.P.K.

1 1 1

615-22-3418-1-1
-1

1 1  1 33 Furnizim me barna dhe 
reagensa

21.4.2022. 22.4.2022. 15.9.2022. 9.9.2022. 700.000,00 541.956,0
0

MADEKOS 
SH.P.K.

1 28 1 1

615-22-7788-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i rrjetit të  
kanalizimeve fekale dhe 
atmosferike (qytet dhe 

fshatra)

1.8.2022. 2.8.2022. 15.9.2022. 13.9.2022. 423.026,26 346.261,4
9

NNT BINI 
SH.P.K.

1 1 1

615-22-7162-1-2
-1

1 2  1 21 Furnizim me libra për 
biblotekën e qytetit

15.7.2022. 18.7.2022. 16.9.2022. 13.9.2022. 20.000,00 22.483,05 N.T.P. " 
VLORA "

1 12 1 1

615-22-9157-2-4
-7

2 4  7 93 Lidhja e objektit të ri të 
QMF-së në Lluzhan me 

sistemin e ujësjellësit

2.9.2022. 23.9.2022. 14.9.2022. 700,00 718,00 NNT BINI 
SH.P.K.

1 1

615-22-6711-2-2-
1

2 2  1 93 Sigurimi i automjeteve 5.7.2022. 6.7.2022. 19.9.2022. 14.9.2022. 12.500,00 11.197,67 Kompania e 
Sigurimeve " 
SCARDIAN " 

J.S.C.

1 1 1

615-22-9247-2-4
-7

2 4  7 93 Rregullimi i sistemit të 
ujitjes në sheshin e qytetit

6.9.2022. 23.9.2022. 8.9.2022. 840,00 870,00 NITI - N 
SH.P.K.

1 1

615-22-363-5-2-1 5 2  1 45 Ndërtimi i shkollës në 
fshatin Obrançë

28.1.2022. 31.1.2022. 10.10.202
2.

15.9.2022. 400.000,00 497.715,6
3

" ARAD 94 "  
SH.P.K.

1 92 1 1

615-22-8959-5-2
-5

5 2  5 45 Ndërtimi i trotuareve llot I - 
punë shtesë

30.8.2022. 27.9.2022. 23.9.2022. 19.160,25 19.160,25 NNT BINI 
SH.P.K.

1 1 1

615-22-6777-5-2
-1

5 2  1 45 Rregullimi i rrugëve me 
zhavor

6.7.2022. 7.7.2022. 28.9.2022. 23.9.2022. 249.809,00 239.946,2
0

Toifor Sh.p.k. 1 29 1 1

615-22-8263-1-2
-1

1 2  1 20 Furnizim me invertar për 
qerdhe

12.8.2022. 15.8.2022. 4.10.2022. 23.9.2022. 20.000,00 21.781,00 N.T.P.  "  
Burimi   
Dekor  "

1 35 2 1

615-22-2987-5-2
-1

5 2  1 45 Furnizimi dhe vendosja e 
dyerve

12.4.2022. 13.4.2022. 3.10.2022. 28.9.2022. 100.000,00 557,50 EING COM    
SH.P.K.

1 49 1 1

615-22-2987-5-2
-1

5 2  1 45 Rregullimi i kulmeve 12.4.2022. 13.4.2022. 3.10.2022. 28.9.2022. 64.218,00 171,50 EING COM    
SH.P.K.

1 49 1 1

615-22-2987-5-2
-1

5 2  1 45 Gëlqerosja e shkollave 12.4.2022. 13.4.2022. 3.10.2022. 28.9.2022. 100.000,00 113,10 EING COM    
SH.P.K.

1 49 1 1

615-22-2987-5-2
-1

5 2  1 45 Rregullimi i nyjeve sanitare 12.4.2022. 13.4.2022. 3.10.2022. 28.9.2022. 100.000,00 327,20 EING COM    
SH.P.K.

1 49 1 1

615-22-9306-2-2
-5

2 2  5 93 Intervenime në raste 
emergjente

7.9.2022. 7.10.2022. 4.10.2022. 32.945,60 32.945,60 Hajzer 
Hajdari B.I.

1 1 1

615-22-7273-1-2
-1

1 2  1 33 Furnizim me inventar për 
Institucionet shëndetësore

1.8.2022. 2.8.2022. 10.10.202
2.

6.10.2022. 65.000,00 42.129,46 "Mobelland" 
SH.P.K.

1 32 1 1

615-22-9244-5-3
-5

5 3  5 45 Ndërtimi i urave në fshatin 
Llapashticë lagjja Murati, 
Tërrnavë lagjja Podvorica 

- punë shtesë

6.9.2022. 10.10.202
2.

5.10.2022. 2.128,70 2.128,70 N.N.P. " Te 
Burimi "

1 1 1

615-22-7566-1-2
-1

1 2  1 21 Furnizim me letër të 
bardhë

26.9.2022. 27.7.2022. 11.10.202
2.

29.9.2022. 39.548,30 35.582,20 N.T.P. " Fusha 
"

1 21 1 1

615-22-10257-5-
3-5

5 3  5 45 Rregullimi i infrastrukturës 
së varrezave (rrethoja, 

parkingje, trotuare, rrugë) - 
punë shtesë

23.9.2022. 26.10.202
2.

11.10.2022
.

6.682,93 6.682,93 Muhamet 
Muçiqi

1 1 1

615-22-8241-2-2
-1

2 2  1 93 Rrënimi dhe largimi i 
objekteve

12.8.2022. 15.8.2022. 17.10.202
2.

10.10.2022
.

35.000,00 203,80 N.N.P."VLLËZ
ËRIT SAHITI"

1 25 2 1
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615-22-8294-5-2
-1

5 2  1 45 Rehabilitimi me zhavor i 
rrugës Murgull-Bellosicë

18.8.2022. 15.8.2022. 18.10.202
2.

10.10.2022
.

60.000,00 55.076,42 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik: 

BENI -  COM  
  SH.P.K; " 

ALL STONE " 
SH.P.K.

1 18 1 1

615-22-8322-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Revuq dhe Bajqinë

15.8.2022. 16.8.2022. 21.10.202
2.

12.10.2022
.

141.100,96 104.911,89 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Bujar Shabani 
B.I.; EL-BAU   

SH.P.K.

1 15 1 1

615-22-8635-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i tereneve 
sportive

23.8.2022. 24.8.2022. 18.10.202
2.

12.10.2022
.

64.484,88 63.421,81 Muhamet 
Muçiqi

1 32 1 1

615-22-7193-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve  në 
fshatin Bradash dhe 

Dobratin

18.7.2022. 19.7.2022. 21.10.202
2.

13.10.2022
.

50.000,00 38.848,16 Rahovica 
Comerce    

SH.P.K.

1 1 1

615-22-8946-2-2
-1

2 2  1 93 Mirëmbajtja e 
infrastrukturës publike 
(kanalizim fekal dhe 

atmosferik)

30.8.2022. 31.8.2022. 26.10.202
2.

24.10.2022
.

40.000,00 7,63 Hajzer 
Hajdari B.I.

1 17 1 1

615-22-10186-5-
3-5

5 3  5 45 Ndërtimi i kolektorit të 
ujërave atmosferike - punë 

shtesë

23.9.2022. 26.10.202
2.

24.10.2022
.

9.503,79 9.503,79 Muhamet 
Muçiqi

1 1 1

615-22-9057-1-1
-1

1 1  1 02 Furnizim me lëndë 
djegëse (Dru) për 

institucione Komunale

1.9.2022. 2.9.2022. 26.10.202
2.

24.10.2022
.

230.000,00 298.570,0
0

N.T.P. " 
Haxha "

1 2 1

615-22-9018-1-2
-1

1 2  1 34 Furnizimi dhe montimi me 
goma për automjete

8.9.2022. 9.9.2022. 27.10.202
2.

21.10.2022
.

7.696,00 7.652,00 LALITA 
GROUP 
SH.P.K.

1 7 1 1

615-22-8814-2-2
-1

2 2  1 93 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore në objektet 

komunale

25.8.2022. 26.8.2022. 28.10.202
2.

21.10.2022
.

50.000,00 2.297,46 " Termovision 
" SH.P.K.

1 15 1 1

615-22-9583-5-2
-1

5 2  1 45 Asfalltimi i disa rrugëve në 
fshatrat Lluga dhe 

Konushefc

12.9.2022. 13.9.2022. 31.10.202
2.

21.10.2022
.

130.000,00 106.790,1
0

Bujar Shabani 
B.I.

1 2 1

615-22-10114-1-
3-6

1 3  6 36 Furnizim dhe montim me 
qelq për institucione 

komunale

22.9.2022. 23.9.2022. 9.11.2022. 31.10.2022
.

9.000,00 8.490,00 " PMC " 
SH.P.K.

1 14 1

615-22-10080-1-
3-6

1 3  6 31 Furnizim me makina të 
qepjes dhe materiale të 

tjera për SHMLT   
Fan.S.Noli

21.9.2022. 22.9.2022. 9.11.2022. 27.10.2022
.

6.895,00 6.865,00 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 11 1

615-22-9272-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve e 
rrugicave në lagje të 

ndryshme të qytetit dhe 
zgjerimi i tyre

6.9.2022. 7.9.2022. 9.11.2022. 150.000,00 149.438,1
2

Rahovica 
Comerce    

SH.P.K.

1 17 1 1

615-22-9963-5-2
-1

5 2  1 45 Renovimi i objekteve të 
trashëgimisë kulturore

20.9.2022. 21.9.2022. 15.11.202
2.

10.11.2022
.

60.142,75 50.579,01 N.P.SH." 
STARLIN "

1 36 1 1

615-22-9800-1-2
-1

1 2  1 92 Furnizimi dhe montimi i 
paisjeve sportive të fitnesit 

dhe basketbollit në 
ambient të hapur

16.9.2022. 19.9.2022. 15.11.202
2.

7.11.2022. 13.500,00 12.420,00 Fatmir 
Godeni B.I.

1 10 1 1

615-22-10911-1-
3-6

1 3  6 32 Furnizimi dhe montimi i 
paisjeve për transmetimin 

e drejtpërdrejtë të 
seancave të kuvendit 

komunal

7.10.2022. 10.10.202
2.

17.11.202
2.

9.11.2022. 3.065,00 2.890,00 N.P.SH. 
"AFA-ING"

1 8 1

615-22-9422-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatrat Lupç Lluga, 
Godishnjak, Penuhë, 

Majac, Shakovicë, 
Halabak, Tërrnavë, 

Bellopojë, Lluzhan dhe 
Gërgofc

8.9.2022. 9.9.2022. 17.11.202
2.

15.11.2022
.

136.342,58 124.561,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
KOSOVA 
ASFALT 

SH.P.K.; EL-
BAU   SH.P.K.

1 19 1 1

615-22-9422-5-2
-1

5 2  1 45 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatrat Bradash, Sfeqël, 

Gllamnik, Surkish, 
Shajkofc, Dumosh, 

Lladofc, Ballofc, Batllavë 
dhe Llaushë

8.9.2022. 9.9.2022. 17.11.202
2.

15.11.2022
.

152.361,04 126.536,6
0

Bujar Shabani 
B.I.

1 19 1 1

615-22-9824-1-2
-1

1 2  1 29 Furnizim me piano për 
kabinete të muzikës

16.9.2022. 19.9.2022. 21.11.202
2.

8.11.2022. 14.000,00 12.744,00 N.SH.T. 
''Korabi ''

1 14 1 1
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615-22-10384-1-
3-6

1 3  6 30 Furnizim me paisje për 
nevoja të zyrës së IT-së

27.9.2022. 28.9.2022. 21.11.202
2.

8.11.2022. 3.185,00 2.832,00 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 38 1

615-22-12317-5-
3-5

5 3  5 45 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Lupç, Majac, 

Popovë - punë shtesë

4.11.2022. 22.11.202
2.

17.11.2022
.

6.620,90 6.620,90 " INTEGRAL " 
Sh.p.k.

1 1 1

615-22-12170-5-
2-5

5 2  5 45 Ndërtimi i rrugëve me 
elemente betoni (ndërtimi i 
rrugëve me kubëza betoni, 

ndërtimi i kalesave  të 
vogla në trotuare, ndërtimi 

i urave të vogla për 
këmbësor) në qytet dhe 

fshatra - llot I- punë shtesë

2.11.2022. 22.11.202
2.

17.11.2022
.

16.126,53 16.126,53 NNT BINI 
SH.P.K.

1 1 1

615-22-9916-1-2
-1

1 2  1 74 Furnizim me vegla pune të 
kabinetit të arkitekturës

20.9.2022. 21.9.2022. 22.11.202
2.

18.11.2022
.

15.960,00 13.858,20 AGE 
PROJECT 

SH.P.K.

1 23 1 1

615-22-12314-1-
3-6

1 3  6 27 Furnizimi dhe montimi me 
mbajtës flamuri

4.11.2022. 7.11.2022. 25.11.202
2.

24.11.2022
.

4.930,04 3.980,78 ROA 
Consulting 

SH.P.K.

1 19 1

615-22-12469-5-
3-6

5 3  6 45 Punimi i recepsionit në 
foajeun e objektit të 

Komunës së re

8.11.2022. 9.11.2022. 8.12.2022. 30.12.2022
.

2.997,67 2.874,64 NEW-LINE 
SH.P.K.

1 14 1

615-22-10226-1-
1-1

1 1  1 02 Furnizim me lënd djegëse 
(Pelete) për institucione 

komunale

26.9.2022. 27.9.2022. 9.12.2022. 5.12.2022. 240.000,00 435.000,0
0

Avni Murtezi 
B.I.

1 2 1

615-22-6978-2-2
-1

2 2  1 60 Lagjeja Havolli  Nesushta  
dhe Bajgora në Herticë 

dhe anasjelltas

14.7.2022. 15.7.2022. 13.12.202
2.

25.11.2022
.

4.500,00 5.901,50 Auto Taxi 
Bujar Stublla

1 26 1 1

615-22-6978-2-2
-1

2 2  1 60 Shkolla   Enver Maloku    
Podujevë në disa lagje të 

qytetit dhe anasjelltas

14.7.2022. 15.7.2022. 13.12.202
2.

25.11.2022
.

4.500,00 5.938,50 KOMBI-TAXI 
MUHAMET 

HASANI

1 26 1 1

615-22-6978-2-2
-1

2 2  1 60 Nxënësit me nevoja të 
veqanta  në shkollën 
Kongresi i  Manastirit

14.7.2022. 15.7.2022. 13.12.202
2.

25.11.2022
.

25.500,00 19.425,00 Ganimete 
Zeneli B.I.

1 26 1 1

615-22-6978-2-2
-1

2 2  1 60 Transporti i nxënësve  në 
fshatin Peran dhe 

Obrançë në disa lagje -
Shkolla   Ali Hadri   Peran 

dhe anasjelltas

14.7.2022. 15.7.2022. 13.12.202
2.

25.11.2022
.

8.900,00 10.175,00 Ganimete 
Zeneli B.I.

1 26 1 1

615-22-9449-2-2
-1

2 2  1 93 Mirëmbajtja dimërore e 
rrugëve  dhe trotuareve - 

llot I

9.9.2022. 12.9.2022. 13.12.202
2.

9.12.2022. 55.000,00 4.460,88 EING COM    
SH.P.K.

1 31 1 1

615-22-9449-2-2
-1

2 2  1 93 Mirëmbajtja dimërore e 
rrugëve  dhe trotuareve - 

llot II

9.9.2022. 12.9.2022. 13.12.202
2.

9.12.2022. 45.000,00 5.280,54 EING COM    
SH.P.K.

1 31 1 1

615-22-13148-5-
2-5

5 2  5 45 Zgjerimi i shtratit të 
lumenjëve dhe prrockave 

(llot I) -punë shtesë

18.11.202
2.

14.12.202
2.

9.12.2022. 18.254,40 18.254,40 NNT BINI 
SH.P.K.

1 1 1

615-22-13535-2-
2-5

2 2  5 93 Intervenime për rastet 
ekstreme emërgjente me 

rastin e vërshimeve

25.11.202
2.

14.12.202
2.

9.12.2022. 36.224,00 36.224,64 NNT BINI 
SH.P.K.

1 1 1

615-22-8718-5-1
-1

5 1  1 45 Ndërtimi i stacionit të 
autobusëve

26.8.2022. 29.8.2022. 15.12.202
2.

13.12.2022
.

1.169.379,17 1.165.575,
47

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

EING COM    
SH.P.K.; LONI 

SH.P.K.; 
SINANI - ING 

SH.P.K.;    
Isars    
SH.P.K.

1 71 2 1

615-22-8839-1-1
-1

1 1  1 33 Furnizim me pajisje 
mjeksore për nevoja të 

QKMF-së - llot I

29.8.2022. 30.8.2022. 19.12.202
2.

15.12.2022
.

90.000,00 73.590,00 MADEKOS 
SH.P.K.

1 45 1 1

615-22-8839-1-1
-1

1 1  1 33 Furnizim me pajisje 
mjeksore për nevoja të 

QKMF-së - llot II

29.8.2022. 30.8.2022. 19.12.202
2.

6.12.2022. 35.000,00 64.454,40 KosovaMed 
Healthcare 

SH.P.K.

1 45 1 1

615-22-8839-1-1
-1

1 1  1 33 Furnizim me pajisje 
mjeksore për nevoja të 

QKMF-së - llot IV

29.8.2022. 30.8.2022. 19.12.202
2.

6.12.2022. 25.000,00 23.000,00 " KIGA " 
SH.P.K.

1 45 1 1

615-22-14174-2-
4-7

2 4  7 60 Kontraktimi i autobusëve 
për transport brenda dhe 

jashtë vendit për nevojat e 
grupeve sportive dhe 

kulturore

9.12.2022. 21.12.202
2.

12.12.2022
.

980,00 980,00 Florim K. 
Sinani B.I.

1 1
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615-22-14073-1-
4-7

1 4  7 21 Furnizim me emërtime për 
zyrtar

8.12.2022. 21.12.202
2.

15.12.2022
.

995,28 995,25 N.SH.T.  "  
METTON  

REKLAMA  "

1 1

615-22-14257-1-
4-7

1 4  7 28 Furnizim me rrjetë 
anësore (mbajtëse) për 

fushën e tenisit

13.12.202
2.

21.12.202
2.

14.12.2022
.

700,00 690,00 " Liria "  
SH.P.K.

1 1

615-22-13956-2-
4-7

2 4  7 93 Riparimi i kulmit në 
objektin e ri të Komunës

6.12.2022. 21.12.202
2.

8.12.2022. 893,73 892,50 " OK 
CONSTRUCT
ION " SH.P.K.

1 1

615-22-12985-1-
4-7

1 4  7 18 Furnizim me jelek për 
inspektor

15.11.202
2.

21.12.202
2.

22.11.2022
.

480,00 648,00 N.SH.T.  "  
METTON  

REKLAMA  "

1 1

615-22-13579-1-
4-7

1 4  7 17 Furnizim me flamuj 25.11.202
2.

21.12.202
2.

29.11.2022
.

988,00 988,00 N.SH.T.  "  
METTON  

REKLAMA  "

1 1

615-22-12509-2-
4-7

2 4  7 93 Rregullimi dhe mirëmbajtja 
e sistemit të ujitjes në 

sheshin e qytetit

3.11.2022. 21.12.202
2.

16.11.2022
.

942,00 936,80 NITI - N 
SH.P.K.

1 1

615-22-12989-2-
4-7

2 4  7 93 Servisim i një 
autoambulance

15.11.202
2.

21.12.202
2.

21.11.2022
.

997,00 847,00 "DELFIN 
AUTO " 
SH.P.K.

1 1

615-22-11714-1-
4-7

1 4  7 20 Furnizim me një derë për 
zyrën e kryetarit

26.10.202
2.

21.12.202
2.

27.10.2022
.

520,00 520,00 ENTERI 
SH.P.K.

1 1

615-22-10378-2-
4-7

2 4  7 21 Shtypja dhe konstruksioni i 
banerit për ekspozimin në 

nderim të dëshmorëve

26.10.202
2.

21.12.202
2.

28.10.2022
.

600,00 600,00 Lulzim 
Blakçori B.I.

1 1

615-22-11114-2-
4-7

2 4  7 93 Montimi i folive në objektin 
e Komunës së re

19.10.202
2.

21.12.202
2.

25.10.2022
.

990,61 989,00 PAM GROUP 
SH.P.K.

1 1

615-22-14333-5-
2-5

5 2  5 45 Rikonstruimi i rrugës 
“Skënderbeu”  me 

infrastrukturë përcjellëse - 
punë shtesë

14.12.202
2.

22.12.202
2.

21.12.2022
.

98.183,40 98.183,40 Rahovica 
Comerce    

SH.P.K.

1 1 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Pakashticë -Qenogë -
Lgjeja e Parduzve dhe 

anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

4.500,00 5.735,00 Ganimete 
Zeneli B.I.

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Turuqicë-Orllan dhe 
anasjelltas   Barainë -
Orllan dhe anasjelltas  
Kushevicë -Orllan dhe 
anasjelltas  Lagjeja e 
gjakalive nga ana e 

kundert e liqenit -Orllan 
dhe anasjelltas -Braine 
lagjeja Quka -Bervenik 

dhe anasjelltas  Metergoc 
-Bervenik dhe anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

16.100,00 26.732,50 KOMBI TAXI 
AVDYL 
HALILI

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Dyz lagjeja Mehana dhe 
Majkofci dhe anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

2.250,00 8.880,00 Kastriot Halili  
 B.I.

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Llapashticë e epërme -
Lagjet Pëvetica Qerimi 

Veliu Januzi në shkollën 
Mum Veqilhargji dhe 

anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

8.500,00 15.910,00 Kombi Taxi 
Xhevat 

Përvetica  B.I.

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Dumnicë e Eperme  -
Llaushë e eperme dhe 
anasjelltas -Llaushë e 
Poshtme  -lagjeja e 

Dautollve dhe anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

4.500,00 7.316,75 Kombi Taxi 
Hamdi Uka

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Popovë -Lupç i Epërm dhe 
anasjelltas  -Zhegrovë 
Majac dhe anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

5.500,00 7.030,00 " Toni Turist "  
 Sh.P.K.

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Lagjeja e Brainve - 
Avdylve Ramocve  

Ramajve  Gllamnik dhe 
anasjelltas  Gllamnik  
lagjeja e Cubollve - 

Kunusehvc  lagjeja e 
Visokve  Berishve  ,Buricë  
lagjeja e Starasellve   në 
Buricë  dhe anasjelltas  
Buricë-Godishnjakë dhe 

anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

10.000,00 19.961,50 Blerim Sm. 
Gashi

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Kaqybeg -Batllavë  dhe 
anasjelltas -Kaqybeg -
Lluga dhe anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

5.500,00 12.886,75 Xhavit B. 
Islami B.I.

1 13 2 1
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615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Merdare  lagjeja e 
Bajgorve -Shkolla Sheqë  

Mirofci  Mirofc -Sheqë 
Mirofci

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

2.250,00 3.885,00 BASRI 
M.JASHARI 

B.I.

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Lagjeja e Kuletve dhe 
Ratkocerve të Vanofcit -
Tërrnavë dhe anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

3.300,00 4.625,00 Ganimete 
Zeneli B.I.

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Transporti i nxënësve në 
shkollën 'Afrimi i Fahriu  

LLuzhan Godishnjakë dhe 
disa lagje në Lluzhan

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

9.900,00 12.765,00 Ganimete 
Zeneli B.I.

1 13 2 1

615-22-10748-2-
2-1

2 2  1 60 Transporti i nxënësve 
Orllan -Ballaban dhe 

Nishevc dhe anasjelltas

5.10.2022. 6.10.2022. 28.12.202
2.

12.12.2022
.

2.200,00 16.280,00 Kastriot Halili  
 B.I.

1 13 2 1

615-22-14078-2-
2-1

2 2  1 93 Dekorimi i sheshit të qytetit 
për festat e fundvitit

8.12.2022. 9.12.2022. 2.1.2023. 28.12.2022
.

20.000,00 19.930,20 ProTrade 
Kosova 
SH.P.K.

1 15 2 1

615-22-10458-1-
2-1

1 2  1 22 Furnizim për aktivitete 
kulturore

11.10.202
2.

12.10.202
2.

2.1.2023. 23.12.2022
.

21.825,00 18.799,17 N.SH.T.  "  
METTON  

REKLAMA  "

1 11 1 1
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